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Nyhetsbrevet 
 

Medlemsblad for 
postpensjonistene i Trøndelag 
Nord 
Papirutgaven til de uten epost 
 

   
  Nr 5 
   
  2024 
   
  Årgang 15 

 

Hei igjen! 
I dette Nyhetsbrevet nr. 5 vil du finne en kort 
informasjon fra Postens Pensjonistforbunds 
landsmøte på Gardermoen 3.-4.juni og fra 

medlemsturen til Rørvik onsdag 12.juni 2024        
 
Først litt fra Landsmøtet 
Leder Kjellaug Kristiansen Jota kunne ønske 40 delegater og 5 gjester 
velkommen når Postpensjonistforbundets Landsmøte ble åpnet 
mandag 3.jun i 2024. 
 
I sin åpningstale kom Kjellaug inn på bla medlemsutviklingen, satsningen 
på styreopplæring og IT-opplæring, viktige oppgaver Pensjonistforbundet 
jobber med og spesielt prosjektet «Bo trygt hjemme» og det ferdig 
vedtatte Trygdeoppgjøret 
. Landsmøtet behandlet så de siste tre årenes Årsberetninger og 
regnskaper. Disse ble alle senere vedtatt som Forbundets Årsberetninger 
og regnskap for hhv 2021, 2022 og 2023. 
Den første gjesten var Pensjonistforbundets første nestleder Helga 
Hjetland. 
Helga var i sitt foredrag innom  

- Viktig med friheten – både fra jobben og «sjefen» 
- Eldrebølgen er ikke noe som kommer – den er her 
- Mange av oss føler oss for unge til å være med i en 

pensjonistforening – men det er viktig å engasjere seg 
- Pensjonistforbundet har vedtatt 4 viktige satsningsområder på 

sitt landsmøte som vi følger opp nå 
- Trygdeoppgjøret – hvor vårt landsmøte fulgte opp med en 

uttalelse 
- Aldersvennlige lokalsamfunn 
- Sykehjemssituasjonen med svært ulike tilbud rundt omkring i 

landet 

Avdelingsstyret 
Trøndelag Nord: 
Leder 
Per Lillemark 
916 81 075 
 
Nestleder/sekr 
Tomm Ivar Vangen 
917 74 552 
 
Økonomiansvarlig 
Marit Garberg 
934 32 723 
 
Styremedlem 
Kristin Godejord 
915 72 336 
 
Første vara til styret 
Olav Grande 
905 36 099 
 
Andre vara til styret 
Helen Fines 
980 59 337 
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Landsmøteforhandlingene andre dag startet med et foredrag av Posten 
Brings konserndirektør for Strategi, bærekraft og kommunikasjon Silje 
Skogstad. Hun har en tung internasjonal erfaring med 22 år i Deutshe 
Post. Hun holdt et interessant foredrag rundt Samfunnsoppdraget, 
fortsatt behov for store omstillinger, Framtiden i den grønne 
omstillingen, Framtiden drives ikke av volum men enhetspris, En 
gjennomgang av oppdatert strategi i selskapet, Litt grundigere rundt 10 
strategiske tema og Om framtidens bærekraft. 
Neste post på landsmøtets agenda var vedtektene og forslag til 
endringer. 
Landsmøtet fulgte landsstyrets innstilling i alle forslag til endringer – jfr 
dokumenter på forbundets nettside. 
Så fulgte et foredrag av rådgiver Dyre Røseth i Pensjonistforbundet. 
Han hadde en gjennomgang av Stortingsmeldingen som behandler «Bo 
trygt hjemme». 
Dette tema kan du finnen mye rundt på Pensjonistforbundets nettsider. 
 
Landsmøtets behandling av Handlingsplan for perioden 2024 – 2027. 
Landsmøtet behandlet forslag til oppdatert Handlingsplans punkter rundt 
«Hva vi vil» og «Hva vi vil gjøre» innenfor Del 1 Interne Arbeidsmål og Del 
2 Politiske Mål. 
Alle foreslåtte endringer ble vedtatt – i tillegg til et par tillegg som ble 
oversendt det nye arbeidsutvalget og landsstyret knyttet til oppfølging av 
Samarbeidsavtalen med Posten Bring AS og oppfølging av styreopplæring 
og IT-opplæring. 
 
Valg 
Valgkomiteens leder Inger Marie Stokker informerte om valgkomiteen 
arbeid og hadde en kort presentasjon av spesielt de nye kandidatene. 
Landsmøtet svarte med å enstemmig velge alle de forslåtte kandidatene. 
Dette betyr at det nye arbeidsutvalget er  

- leder Kjellaug Kristiansen Jota  
- nesteleder Jan Bekkevold 
- Sekretær Rutt Siri Kregnes 
- Økonomiansvarlig Nils-Bjørn Sæbø 

Forbundets nettside er oppdatert – så her kan du se hele det nye 
landsstyret og revisorer. 
Her vil dere se at Trønderbenken er godt representert i Landsstyret med 
Per Lillemark fra Trøndelag Nord som fast landsstyremedlem og 
Oddbjørg Ørke Trøndelag Sør som 4. vararepresentant i Landsstyret. 
Kjellaug takket til slutt for ett vel gjennomført landsmøte – og ønsket alle 
delegater og gjester vel hjem. 
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Kjellaug K Jota Helga Hjetland Silje Skogstad 

  
Dyre Røseth                                        Landsmøtefunksjonærer 
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Fra medlemsturen til Rørvik 12.6.24 
26 engasjerte og forventningsfulle medlemmer deltok 
på en meget vellykket tur til Rørvik og Vikna 12.juni 
2024 – også været var med oss! 
 
21 medlemmer og 5 lokale «tilsluttede» medlemmer 
deltok på rundturen på Viknas «hovedstad» Rørvik. 
Selve bussturen startet som seg hør og bør på 
Innherred hvor bussen plukket på medlemmer jevnt og 
trutt oppover Namdalen. 
Ved ankomst Lund Fergekai inntok «turistene» en lett 
lunsj på Lundstua, før turen fortsatte med ferga Olav 
Duun over til Hofles.  
På Rørvik ventet vår egen lokale vert Randi Breivik ved 
den nye kirka som var ferdig i 2019. Den gamle kirka fra 
seint 1890-årene brant ned i 2012. 
Her ventet også den lokale organisten Dan Ramstad 
som fortalte om både den gamle og nye kirka – men 
mest den nye. Den har også blitt et populært 
konsertlokale på grunn av det meget gode klangbilde 
kirkerommet har. Og det fikk vi gjestene bevist både 
gjennom streaming fra nettet – det elektroniske orgelet 
(i påvente av nytt pipeorgel) og ett flott flygel. Og 
organist Dan Ramstad trakterte alle med glans. Se 
bilder nederst i saken. 
Etter besøket i kirka rusla vi i noen lunde samla tropp 
ned til Kystmuseet Norveg. Her besøkte vi 
Visningssenteret til lakseprodusenten Salmar som har 
blitt en del av Norveg. 
Daglig leder Martin Hellesø ved Visningssenteret 
ønsket oss velkommen med et interessant og 
innlevende foredrag om «Laksens reise fra rogn til 
matfatet».  
Så fulgte en fri runde inne i selve Visningssenteret – 
som er bygget som et Vitensenter om hva som skjer 
under overflaten og de viktige næringskjedene der. 
Henviser også her til bilder nederst i nyhetssaken. 
Som en god avrunding av turen rundt i Rørvik inntok 
«turistene» en kortreist middag på restauranten 64 
Grader Nord på Rørvik Havn. Så bars det heim… 
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Krykjehotell i sentrum 

 

  
En stolt organist Dan Ramstad Trakterte også flygelet flott 

  
Martin Hellesø og Randi Breivik Program for Visningssenteret 

  
Fra 64 Grader Nord  
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Våre møteplasser – ta kontakt med kontaktperson dersom du har spørsmål… 

RØRVIK 

Havnekafeen – hver andre onsdag i mnd  
Kl 12:00 
Kontaktperson Randi Breivik 

917 49 516 

NAMSOS 

Uldvaren – hver første tirsdag i mnd  
Kl 12:00 
Kontaktperson Brit Vestrum Strand 

995 99 069  

STEINKJER 1 
På Baker`n  - siste mandag i mnd kl 12:00 
Kontaktperson Jorunn Barkald Fjær 

990 42 170 

STEINKJER 2 
På Biltema – første torsdag i mnd kl 14:00 
Kontaktperson Jan Petter Kirkvold 

911 10 986 

STEINKJER 3 
På Baker`n – første mandag i mnd kl 13:00 
Kontaktperson Heidi Lillemark  

930 49 593 

 

VERDAL 
På Bohus Verdal – første onsdag i mnd kl 
11:30 
Kontaktperson Bjørg Haldis Bye 

979 55 938 

 

LEVANGER 
Baker`n på Moan hver mandag kl 11:00 
 
Kontaktperson Jan Ståle Almestad 

957 73 210 

 

Hva gjør vi dersom en postpensjonist går bort? 
Når postpensjonister går bort – uavhengig av om personen er eller har 
vært medlem av pensjonistforeningen og/eller 
personalorganisasjonen, vil det bli vist en oppmerksomhet i form av 
blomster/bårekrans ved bisettelse eller begravelse. 
Postens Pensjonistforbund og avdelingene administrerer ordningen 
og vi forsøker etter beste evne å følge med i media mm. Men 
avdelingene er i tillegg avhengig av at de som blir kjent med et 
dødsfall melder fra til avdeling Trøndelag Nord slik at vi kan ordne 
med oppmerksomheten. 
I vår avdeling kan du melde på mobil eller sms til; 
Per Lillemark mobil 916 81 075 eller 
Tomm Ivar Vangen mobil 917 74 552. 
 
Henvis gjerne til dødsannonsen – så finner vi de opplysningene vi 
trenger. 
 
 
 
 
 

En liten leder; 
Da har de som fortsatt jobber  
snart fellesferie.  
Og så e det jo sånn at vi  
pensjonister også har ferie –  
forskjellen er vel at vi  
bestemmer selv at –  
«ja NO har æ ferie – basta». 
Vi har hatt en fantastisk  
forsommer – og så tror vi at  
mere kommer. 
Synes det ble en flott  
medlemstur til Rørvik.  
Vi har så mange trivelige  
kolleger å reise og oppleve  
noe sammen med! Vi e heldige. 
Styret tar nå pause  
til midt i august – derfor  
ønsker vi alle en god sommer!  
Per 
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Jubilanter i 3. kvartal 

2024 

 

Fødselsdag 

Navn                                                                                     Alder 

22.07 Mandag Heggstad, Magne Severin  85 år 

25.07 Torsdag Sørnmo, Alf Edgar  70 år 

30.07 Tirsdag Røli, Randi Elisabeth 70 år 

06.08 Tirsdag Moan, Jan Magne  80 år 

08.08 Torsdag Bøe, Jan 75 år 

20.08 Tirsdag Formo, Knut  80 år 

23.09 Mandag Lillemark, Heidi  65 år 

 

 

Vi gratulerer!  
 

 
 

 

 

 

 

 

https://zubarus.com/customer_overview?customer_id=698159
https://zubarus.com/customer_overview?customer_id=698741
https://zubarus.com/customer_overview?customer_id=699673
https://zubarus.com/customer_overview?customer_id=695070
https://zubarus.com/customer_overview?customer_id=695502
https://zubarus.com/customer_overview?customer_id=697813
https://zubarus.com/customer_overview?customer_id=698416
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RETUR TIL 
Postpensjonistene i Trøndelag Nord 
v/ Per Lillemark 
Figgatoppen 2 
7712 Steinkjer 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Til informasjon; 

Landsmøtet i Postens Pensjonistforbund vedtok denne uttalelsen: 
 

Postens Pensjonistforbunds Landsmøte støtter 
Pensjonistforbundets krav om at ingen bør leve med en pensjon 
eller trygd som er under fattigdomsgrensen. Et kronetillegg 
kombinert med et prosenttillegg vil gi en bedre sosial profil. Det må 
settes inn ekstra tiltak for de med lavest pensjon. Etterlatte 
alderspensjonister må få oppregulert hele pensjonen sin. I 2024 er 
det slutt på oppreguleringen. Dette er en helt urimelig 
innstramming som reduserer kjøpekraften for disse. 
 

 


